
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2017    www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

27. 8. 

21. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za děti a studenty, za Boží požehnání 

a ochranu v novém školním roce H6 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za + rodiče Češkovy a Šolcovy 

PO  -   

ÚT 
Památka Umučení 

sv. Jana Křtitele 
-   

ST  
ŽEROTÍN 17:00  

ŠTĚPÁNOV 19:00 MODLITBA RŮŽENCE 

ČT  
ŚTĚPÁNOV 19:00 

Za + manžele Jaroslava a Marii 

Vláčilovy, jejich nemocnou dceru 

Jaroslavu a jejího + syna Vladimíra 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁ 

První pátek v měsíci 

Dopoledne navštívím 

naše farníky, 

kteří nemohou do kostela 

HNOJICE 17:00  

M. HUZOVÁ 18:00 
Za + Františka Opíchala, + manželku 

a za duše v očistci 

SO  BŘEZCE 18:00 
Za + Josefa a Anežku Wengrynovy, 

živou a + rodinu š/n15 

NE 

 

3. 9. 

22. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

M. HUZOVÁ 7:30 
Na poděkování Pánu Bohu 

s prosbou o další ochranu MH42 

HNOJICE 9:00  

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + manžela a rodiče z obou stran, 

živou a + rodinu Š604 

 

ŠTĚPÁNOV – Před týdnem byla sbírka na opravu varhan a vybralo se ve farním kostele 3.714,- Kč 

a v kapli v Březcích 2.110,- Kč, celkem 5.824,- Kč. Děkuji. 

– Pomalu končí prázdniny a začne nový školní rok. Nabízíme rodičům dětí v základní škole pomoc při 

náboženském vzdělávání. Na základní škole bude vyučování náboženství pro děti 1. stupně v úterý a pro 

2. stupeň bude na faře ve středu. Prosím, abyste na to pamatovali při výběru kroužků pro děti. 

HNOJICE – sbírka na opravy kostela vynesla před týdnem 3.810,- Kč. Děkuji. 

M. HUZOVÁ – sbírka na opravy kostela vynesla před týdnem 1.460,- Kč. Děkuji. 

– V sobotu 9. 9. 2017 pořádá naše farnost pouť na svatý Hostýn. Pojede zvláštní autobus až ke kostelu. 

Můžete se již zapsat u východu z kostela. 

– Organizátoři Celostátního setkání mládeže v Olomouci co nejsrdečněji děkují všem, kteří toto setkání 

podpořili svou modlitbou, obětí či jakýmkoli jiným způsobem. Věříme, že hojnost plodů tohoto setkání 

bude vidět i v našich farnostech. Jménem Sekce pro mládež ČBK P. Jan Balík 

 

http://www.farnosthnojice.cz/

